[image: image1.png]

    ДУМА
                        ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

          РЕШЕНИЕ
28.09.2010 года                         г. Лесозаводск

             № 327
О внесении изменений в «Перечень

наказов избирателей на 2010 год»,

утвержденный решением Думы

городского округа от 31.03.2010 года № 259

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О наказах избирателей», утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.11.2008 года № 40-НПА (в ред. решения Думы от 27.10.2009 года № 200-НПА), Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в «Перечень наказов избирателей на 2010 год», утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 31.03.2010 года № 259 (в ред. решения Думы от 27.05.2010 года № 293) (далее – Перечень), следующие изменения:

1.1 строку 4 в разделе Перечня 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» изложить в следующей редакции:
	3
	Темников

Игорь Арсентьевич
	0503 6000500 500

0503 6000500 500
	Обустройство крытой автобусной остановки по маршруту № 9 на ул. Горького. Установка обозначений автобусных остановок маршрута № 9 по ул. Белова, ул. Луговая.
Оборудование детского спортивного комплекса по ул. Шмаковская
	2,222-17
47,777-83
	II полугодие

1.2 строку 12 в разделе Перечня 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» изложить в следующей редакции:

	11
	Бредун

Евгений Яковлевич
	0503 6000500 500
	Благоустройство придомовой территории в районе домов №№ 68, 72 по ул. Будника
	50,0

	II полугодие

1.3 строку 15 в разделе Перечня 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» изложить в следующей редакции:

	14
	Бобиштян

Иван Флорович
	0503 6000500 500

0501 35000200 500
	Оборудование детской площадки в гарнизоне - 1

Ремонт полов в квартире по адресу: ул. Челюскина д. 24 кв. 1
	32800

17200
	II полугодие

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                     Н.Н.Воробьев